

数字潮创街区公共空间更新工程施工(数字潮创街区公共空间更新工程施工)中标候选人公示

工程名称	数字潮创街区公共空间更新工程施工	交易登记号	A3302310370023931002
招标人	宁波高新区公共项目建设中心	招标代理	仲瑞工程管理咨询有限公司
招标控制价	35915144.00	开标时间	2025-03-12 09:00:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为：

名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价(元)	工期（交货期）	质量目标	中标候选人资质资格
1	宁波绿茵市政园林股份有限公司	严天盛/风景园林(景观设计)专业高级工程师/G3300383133	98.54	32523724.00	270日历天	按国家施工验收规范一次性验收合格	满足招标文件要求

中标候选人业绩

序号	中标候选人	业绩
1	宁波绿茵市政园林股份有限公司	世纪大道快速路（东明路—永乐路）景观绿化工程施工IV标段

否决投标原因及依据

序号	被否决单位	被否决原因
1	中科盛博建设集团有限公司	在【第二信封初步评审明细】中【其他：13厚EC O弹性塑胶预制面层的综合单价超过合理报价区间范围；20厚人行道专用ECO改性聚氨酯混凝土的综合单价超过合理报价区间范围】未通过评审；
2	东恒雍禾建设股份有限公司	在【第二信封初步评审明细】中【其他：13厚EC O弹性塑胶预制面层的综合单价超过合理报价区间范围；20厚人行道专用ECO改性聚氨酯混凝土的综合单价超过合理报价区间范围】未通过评审；
3	浙江滕头园林股份有限公司	在【第二信封初步评审明细】中【其他：13厚EC O弹性塑胶预制面层的综合单价超过合理报价区间范围；20厚人行道专用ECO改性聚氨酯混凝土的综合单价超过合理报价区间范围】未通过评审；